
入札結果一覧（令和３年１２月２４日執行）

期間：令和３年１２月２５日～令和４年３月３１日

場所：守谷浄化センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ＮＪＳ 38,000,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 27,970,000 落札

（株）日本水道設計社 38,730,000

（株）日水コン 34,350,000

日本工営（株） 辞退

（株）東京設計事務所 40,300,000

期間：令和３年１２月２５日～令和３年３月２５日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

中山環境エンジ（株） 4,750,000

平成理研（株） 5,500,000

（一社）茨城県環境管理協会 4,500,000 落札

（株）日本インシーク 5,500,000

（株）環境研究センター 5,676,000

期間：令和３年１２月２５日～令和４年２月１８日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）土浦メディカル 1,468,800 落札

（株）リィツメディカル 1,641,600

（株）セントラルメディカル 1,589,760

期間：令和３年１２月２５日～令和４年３月１６日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）たんざわ 1,125,600

（有）永井商会 1,136,000

（有）杉山商事 1,094,000 落札

Ｒ３国補公下第３号業務（守谷浄化センター沈砂池・ポンプ室棟外　耐震診断【非線形】業務）

令和３年度　自動車騒音・振動調査業務

令和３年度自動体外式除細動器用消耗品（パッド及びバッテリー）購入

令和３年度黒内小学校増築校舎用備品（管理備品）購入

1



入札結果一覧（令和３年１２月２４日執行）

期間：令和３年１２月２５日～令和４年３月３１日

場所：守谷市立沢・百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 51,200,000 落札

常陸建設工業（株） 51,780,000

（株）商元 辞退

オオシン（株） 辞退

（株）日田建設工業 51,900,000

期間：令和３年１２月２５日～令和４年３月３１日

場所：守谷市大柏地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

（株）商元 辞退

オオシン（株） 辞退

（有）小林造園 15,800,000 落札

酒石建設工業（株） 辞退

期間：令和３年１２月２５日～令和４年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 辞退

（有）中村建設 辞退

（株）てすとぴあ 8,550,000

（有）染谷ガーデン 7,744,000

酒石建設工業（株） 7,720,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 7,760,000

期間：令和３年１２月２５日～令和４年３月３１日

場所：守谷市松前台地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

酒石建設工業（株） 7,200,000

（有）オオヤマ建設工業 7,100,000 落札

（有）協伸機工 7,150,000

令和３年度　国補道路改良第１号工事

場所：守谷市大柏地内

令和３年度　庁舎中庭修繕工事

令和３年度　庁舎駐車場抜根整地工事

令和２年度　国補公園バリアフリー化工事

2



入札結果一覧（令和３年１２月２４日執行）

期間：令和３年１２月２５日～令和４年３月３１日

場所：守谷市大柏地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 6,400,000

弘和電気工業（株） 辞退

（有）イイジマ電気 6,290,000 落札

（株）文道電気 6,410,000

（有）渡海電気 6,380,000

（株）施工監理 辞退

（有）福田電子 6,350,000

（株）成電社 6,450,000

期間：令和３年１２月２５日～令和４年３月３１日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 18,100,000 落札

（有）浅井設備工業 18,140,000

（株）舘野設備工業 18,150,000

（有）須賀緑化土木 18,180,000

（株）文道電気 辞退

（有）斉藤設備工業 18,170,000

（株）大山設備 18,130,000

期間：令和３年１２月２５日～令和４年３月３１日

場所：守谷市立沢地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

酒石建設工業（株） 2,950,000

（有）オオヤマ建設工業 2,900,000 落札

Ｒ３市公下第１３号工事

令和３年度庁舎トイレ照明改修工事

Ｒ３上水布設替第１２号工事

3


